
CLUBS Inscrits V40 V50 V60 V65 V70 V75 V85 H V40 V50 V60 A B C D Double Total

V45H V55H H H H H et + V45D V55D D 14 + 11à14 8à11 5à8 TC
1 ANOULD CP 19 27 8 6 6 1 12 14 16 14 27 150

2 ETIVAL ASRTT 6 20 12 3 4 6 8 4 18 81

3 ELOYES CLTT 16 12 6 3 2 1 10 23 6 79

4 BALLONS DES HAUTES VOSGES TT 6 16 4 2 6 15 6 2 13 70

5 THAON CHENIMENIL EST 5 4 14 6 4 4 13 50

6 SAINT DIE SRD TT 4 2 15 3 4 1 6 35

7 GERARDMER PG 5 2 1 16 24

8 LA BRESSE TT 2 8 2 3 1 3 19

9 EPINAL TSP 4 3 3 4 14

10 VITTEL ST REMY AS 2 2 3 3 1 11

11 GOLBEY LA RAQUETTE 2 3 4 9

12 VAGNEY ATT 1 8 9

13 STE MARGUERITE CTT 1 2 5 8

14 BAINS LES BAINS APB 1 2 3 6

15 BEGNECOURT CLUB 3 2 1 6

16 XONRUPT ASCXLTT 1 1

TOTAUX 78 75 75 14 14 6 3 3 3 6 3 30 46 50 75 91 572

COMITE DES VOSGES DE TENNIS DE TABLE

CHALLENGE JACKY FISCHER VETERANS 08 DECEMBRE 2024 A ELOYES

INSCRIPTIONS PAR CLUB - CALCUL CHALLENGE



1 MATER JEAN BAPTISTE 1723 883299 ANOULD CP

2 STEYER ALAIN 1590 885124 ETIVAL ASRTT

3 SALQUEBRE YANN 1649 885757 BALLONS TT

3 HILBERER FREDERIC 1226 688382 ETIVAL ASRTT

5 MATER SAMUEL 1499 881925 ANOULD CP

5 DIDIER LAURENT MAXIME 1199 885573 THAON CHENIMENIL EST

5 PIERRAT FREDERIC 1174 883827 ANOULD CP

5 LECOURT NICOLAS 1143 881965 BALLONS TT

9 SCANFERLA SYLVAIN 1142 8818127 BALLONS TT

9 MARCHAL SULLIVAN 1084 887880 BAINS LES BAINS APB

9 SPIESER MATHIEU 1082 9240274 ANOULD CP

9 MULER DAVID 1020 8811317 BALLONS TT

9 MATHIS ANTHONY 934 8817455 ANOULD CP

9 JACQUEMIN LAURENT 891 8810611 BEGNECOURT CLUB

9 TISSELIN ARNAUD 827 8814352 SAINT DIE SRD TT

9 AMET CHRISTOPHE 694 8821282 GERARDMER PG

17 ROZE CYRIL 768 5410229 VAGNEY ATT

17 CONREAUX SEBASTIEN 718 8818032 ANOULD CP

17 GULLY FREDERIC 677 8819147 ETIVAL ASRTT

17 RATTAIRE STEPHANE 619 8814378 ANOULD CP

17 FEICHT MICHEL 508 8819400 XONRUPT ASCXL TT

17 BARLIER DAVID 500 8822130 GERARDMER PG

17 LACROIX HERBERT 500 8821321 ETIVAL ASRTT

17 PLUCHON JULIEN 500 906258 ELOYES CLL TT

25 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

25 ZIMMERMANN CHRISTOPHE 500 8822270 ELOYES CLL TT

Comité des Vosges de Tennis de Table - Challenge Jacky FISCHER

Dimanche 08 décembre 2024 à Eloyes

                   V 40/45 Messieurs



1 CHRETIEN LAURENT 1613 88198 SAINT DIE SRD TT

2 GEORGES OLIVIER 1545 883302 ETIVAL ASRTT

3 PETICOLIN JACQUES 1400 8829 THAON CHENIMENIL EST

3 TUAILLON FRANCIS 1362 881877 LA BRESSE TT

5 PARISOT ROMUALD 1519 888196 ELOYES CLL TT

5 ALICI SAVAS 1447 8814133 THAON CHENIMENIL EST

5 SONTOT EMMANUEL 1261 886737 BALLONS TT

5 WIRTH REGIS 1233 8812164 ANOULD CP

9 RIONDE FABRICE 1297 881650 VITTEL ST REMY AS

9 WIATT JEAN SERAPHIN 1162 8811977 ANOULD CP

9 CLAUDEL GILBERT 1107 8811757 THAON CHENIMENIL EST

9 HAILLANT CHRISTOPHE 1005 8815328 ELOYES CLL TT

9 SAUFFROY YANNICK 938 8811384 ELOYES CLL TT

9 FERRY CHRISTOPHE 899 886412 ANOULD CP

9 NOEL JEAN CHARLES 829 8820117 ELOYES CLL TT

9 VALENTIN DIDIER 559 8820839 ELOYES CLL TT

17 STARK VINCENT 1097 885790 ELOYES CLL TT

17 ADAM MICHEL 816 884985 ELOYES CLL TT

17 FLEURENT ALAIN 679 8814213 ANOULD CP

17 GOSSELIN JEROME 633 8819736 ELOYES CLL TT

17 HARAULT ALEXANDRE 617 8821259 GERARDMER PG

17 RICHARD PASCAL 614 685507 ELOYES CLL TT

17 ROBIN FREDERIC 542 8815325 ANOULD CP

17 ARSEGUEL DIDIER 507 8815983 ANOULD CP

25 DI LUCCHO ANGELO 534 8818955 EPINAL TSP

25 FERRE CHRISTOPHE 500 9416246 EPINAL TSP

                   V 50/V55 Messieurs



1 OTCEP JEAN LUC 1261 884493 THAON CHENIMENIL EST

2 BLONDEL PHILIPPE 1289 88854 ANOULD CP

3 TOMASI HERVE 1441 8813539 SAINTE MARGUERITE CTT

3 VOYEN YVES 763 8859 ANOULD CP

5 HADYS PHILIPPE 915 888116 SAINT DIE SRD TT

5 MARCHAL THIERRY 822 884534 GERARDMER PG

5 GROSDEMANGE ETIENNE 500 8821614 ELOYES CLL TT

1 MALHACHE MARC 1163 5712505 ELOYES CLL TT

2 CHARRIER THIERRY 1042 8816452 ANOULD CP

3 GRASSET HERVE 1058 5581 ELOYES CLL TT

3 WEINSTEIN ADELIN 991 677417 EPINAL TSP

3 BREJOT GEORGES 976 88792 LA BRESSE TT

3 PENPENIC LUCIEN 909 884918 ANOULD CP

7 CLAISSE PATRICE 638 8818051 BEGNECOURT CLUB

7 CABLE ALAIN 505 884777 BEGNECOURT CLUB

1 SEVERIN JEAN LOUIS 834 881963 VITTEL ST REMY AS

2 LECOURT JACQUES 590 88917 BALLONS TT

3 PETIN DANIEL 500 8821962 GERARDMER PG

1 PARIS RENE 769 88227 SAINT DIE SRD TT

                  V 60 Messieurs

                  V 65 Messieurs

                  V 70 Messieurs

                   V 75 Messieurs

                   V 80 Messieurs



0

1 MARX JEAN JACQUES 619 882584 EPINAL TSP

1 MATHIS LAURENCE 651 8819270 ELOYES CLL TT

1 HERPIERRE SANDRINE 1078 884214 ETIVAL ASRTT

2 FERREUX MARIE 603 8819623 ELOYES CLL TT

3 ROBIN ELISABETH 502 8815326 ANOULD CP

1 FRIRY ISABELLE 869 882441 GOLBEY LA RAQUETTE

0

0

0

0

                  V 65 Dames

                  V 60 Dames

                  V 70 Dames

                   V 75 Dames

                   V 80 Dames

                   V 50/V55 Dames

                   V 85 Messieurs

                   V 40/45 Dames



0

1 MATER JEAN BAPTISTE 1723 883299 ANOULD CP

2 SALQUEBRE YANN 1649 885757 BALLONS TT

3 CHRETIEN LAURENT 1613 88198 SAINT DIE SRD TT

3 MATER SAMUEL 1499 881925 ANOULD CP

5 STEYER ALAIN 1590 885124 ETIVAL ASRTT

5 GEORGES OLIVIER 1545 883302 ETIVAL ASRTT

5 ALICI SAVAS 1447 8814133 THAON CHENIMENIL EST

5 PETICOLIN JACQUES 1400 8829 THAON CHENIMENIL EST

9 PARISOT ROMUALD 1519 888196 ELOYES CLL TT

1 WIRTH REGIS 1233 8812164 ANOULD CP

2 SONTOT EMMANUEL 1261 886737 BALLONS TT

3 HILBERER FREDERIC 1226 688382 ETIVAL ASRTT

3 LECOURT NICOLAS 1143 881965 BALLONS TT

5 TUAILLON FRANCIS 1362 881877 LA BRESSE TT

5 RIONDE FABRICE 1297 881650 VITTEL ST REMY AS

5 BLONDEL PHILIPPE 1289 88854 ANOULD CP

5 DIDIER LAURENT MAXIME 1199 885573 THAON CHENIMENIL EST

9 OTCEP JEAN LUC 1261 884493 THAON CHENIMENIL EST

9 PIERRAT FREDERIC 1174 883827 ANOULD CP

9 MALHACHE MARC 1163 5712505 ELOYES CLL TT

9 SCANFERLA SYLVAIN 1142 8818127 BALLONS TT

13 WIATT JEAN SERAPHIN 1162 8811977 ANOULD CP

13 CLAUDEL GILBERT 1107 8811757 THAON CHENIMENIL EST

                    Tableau A - 1400 +

               Tableau B - 1100 à 1399

                   V 85 Dames



1 SPIESER MATHIEU 1082 9240274 ANOULD CP

2 HERPIERRE SANDRINE 1078 884214 ETIVAL ASRTT

3 STARK VINCENT 1097 885790 ELOYES CLL TT

3 MULER DAVID 1020 8811317 BALLONS TT

5 MARCHAL SULLIVAN 1084 887880 BAINS LES BAINS APB

5 GRASSET HERVE 1058 35581 ELOYES CLL TT

5 WEINSTEIN ADELIN 991 677417 EPINAL TSP

5 MATHIS ANTHONY 934 8817455 ANOULD CP

9 CHARRIER THIERRY 1042 8816452 ANOULD CP

9 HAILLANT CHRISTOPHE 1005 8815328 ELOYES CLL TT

9 BREJOT GEORGES 976 88792 LA BRESSE TT

9 HADYS PHILIPPE 915 888116 SAINT DIE SRD TT

9 PENPENIC LUCIEN 909 884918 ANOULD CP

9 FERRY CHRISTOPHE 899 886912 ANOULD CP

9 JACQUEMIN LAURENT 891 8810611 BEGNECOURT CLUB

9 SEVERIN JEAN LOUIS 834 881963 VITTEL ST REMY AS

17 SAUFFROY YANNICK 938 8811384 ELOYES CLL TT

17 NOEL JEAN CHARLES 829 8820117 ELOYES CLL TT

17 TISSELIN ARNAUD 827 8814352 SAINT DIE SRD TT

17 MARCHAL THIERRY 822 884534 GERARDMER PG

25 ADAM MICHEL 816 884985 ELOYES CLL TT

                Tableau C - 800 à 1099



1 RICHARD PASCAL 614 685507 ELOYES CLL TT

2 AMET CHRISTOPHE 694 8821282 GERARDMER PG

3 ROZE CYRIL 768 5410229 VAGNEY ATT

3 VOYEN YVES 763 8859 ANOULD CP

5 MEYER SEBASTIEN 698 8821498 GOLBEY LA RAQUETTE

5 FLEURENT ALAIN 679 8814123 ANOULD CP

5 GULLY FREDERIC 677 8819147 ETIVAL ASRTT

5 MATHIS LAURENCE 651 8819270 ELOYES CLL TT

9 CONREAUX SEBASTIEN 718 8818032 ANOULD CP

9 CLAISSE PATRICE 638 8818051 BEGNECOURT CLUB

9 MARX JEAN JACQUES 619 882584 EPINAL TSP

9 HARAULT ALEXANDRE 617 8821259 GERARDMER PG

9 FERREUX MARIE 603 8819623 ELOYES CLL TT

9 VALENTIN DIDIER 559 8820839 ELOYES CLL TT

9 BARBIER DAVID 500 8822130 GERARDMER PG

9 FERRE CHRISTOPHE 500 9416246 EPINAL TSP

17 RATTAIRE STEPHANE 619 8814378 ANOULD CP

17 LECOURT JACQUES 590 88917 BALLONS TT

17 ROBIN FREDERIC 542 8815325 ANOULD CP

17 FEICHT MICHEL 508 8819400 XONRUPT ASCXL TT

17 CABLE ALAIN 505 884777 BEGNECOURT CLUB

17 ROBIN ELISABETH 502 8815326 ANOULD CP

17 PETIN DANIEL 500 8821962 GERARDMER PG

17 PLUCHON JULIEN 500 906258 ELOYES CLL TT

25 GOSSELIN JEROME 633 8819736 ELOYES CLL TT

25 DI LUCCHO ANGELO 534 8818955 EPINAL TSP

25 ARSEGUEL DIDIER 507 8815983 ANOULD CP

25 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

25 GROSDEMANGE ETIENNE 500 8821614 ELOYES CLL TT

                 Tableau D - 500 à 799



25 LACROIX HERBERT 500 8821321 ETIVAL ASRTT

25 ZIMMERMANN CHRISTOPHE 500 8822270 ELOYES CLL TT



1 STEYER ALAIN GEORGES OLIVIER ETIVAL ASRTT 1590 1545 3135

2 MATER SAMUEL CHRETIEN LAURENT ANOULD CP / SAINT DIE SRD TT 1499 1613 3112

3 SALQUEBRE YANN SONTOT EMMANUEL BALLONS TT 1649 1261 2910

3 TOMASI HERVE ALICI SAVAS SAINTE MARGUERITE CTT / THAON CHENI 1441 1447 2888

5 MATER JEAN BAPTISTE MATHIS ANTHONY ANOULD CP 1723 934 2657

5 DIDIER LAURENT MAXIME PETITCOLIN JACQUES THAON CHENIMENIL EST 1199 1400 2599

5 BLONDEL PHILIPPE PIERRAT FREDERIC ANOULD CP 1289 1174 2463

5 WIRTH REGIS WIATT JEAN SERAPHIN ANOULD CP 1233 1162 2395

9 SPIESER MATHIEU FERRY CHRISTOPHE ANOULD CP 1082 899 1981

9 PARISOT ROMUALD GRASSET HERVE ELOYES CLL TT 1519 1058 2577

9 OTCEP JEAN LUC CLAUDEL GILBERT THAON CHENIMENIL EST 1261 1107 2368

9 BREJOT GEORGES TUAILLON FRANCIS LA BRESSE TT 976 1362 2338

9 HILBERER FREDERIC HERPIERRE SANDRINE ETIVAL ASRTT 1226 1078 2304

9 STARK VINCENT MALHACHE MARC ELOYES CLL TT 1097 1193 2260

9 SCANFERLA SYLVAIN MULLER DAVID BALLONS TT 1142 1020 2162

9 CHARRIER THIERRY PENPENIC LUCIEN ANOULD CP 1042 909 1951

17 TISSELIN ARNAUD HADYS PHILIPPE SAINT DIE SRD TT 827 915 1742

17 HAILLANT CHRISTOPHE MATHIS LAURENCE ELOYES CLL TT 1005 651 1656

17 SAUFFROY YANNICK RICHARD PASCAL ELOYES CLL TT 938 614 1552

17 VOYEN YVES ROZE CYRIL ANOULD CP / VAGNEY ATT 763 768 1531

17 ADAM MICHEL GOSSELIN JEROME ELOYES CLL TT 816 633 1449

17 BARBIER DAVID MARCHAL THIERRY GERARDMER PG 500 822 1322

17 AMET CHRISTOPHE HARAULT ALEXANDRE GERARDMER PG 694 617 1311

17 CONREAUX SEBASTIEN ARSEGUEL DIDIER ANOULD CP 718 507 1225

17 LACROIX HERBERT GULLY FREDERIC ETIVAL ASRTT 500 677 1177

17 FERREUX MARIE VALENTIN DIDIER ELOYES CLL TT 603 559 1162

17 RIONDE FABRICE SEVERIN JEAN LOUIS VITTEL ST REMY 1297 834 2131

17 RATTAIRE STEPHANE DURAND LAURENT ANOULD CP 619 500 1119

17 ROBIN FREDERIC ROBIN ELISABETH ANOULD CP 542 502 1044

17 GROSDEMANGE ETIENNE ZIMMERMANN CHRISTOPHE ELOYES CLL TT 500 500 1000

17 LECOURT NICOLAS LECOURT JACQUES BALLONS TT 1143 590 1733

17 NOEL JEAN CHARLES PLUCHON JULIEN ELOYES CLL TT 829 500 1329

Comité des Vosges de Tennis de Table - Challenge Jacky FISCHER
Dimanche 08 décembre 2024 à Eloyes

DOUBLES


